

6	спорта Главный специалист отдела молодежной политики	-	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Ведущий специалист отдела спорта	-	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Бухгалтер управления	-	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Юрист управления	-	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Уборщица	2	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.09.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Юрист (должность) Тавра (подпись) Гаврилина Валентина Васильевна (ФИ.О.) 12.10.2015 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Бухгалтер (должность) ИИ (подпись) Ульянова Инна Леонидовна (ФИ.О.) 12.10.2015 (дата)

Главный специалист (должность) ЗБ (подпись) Зуев Андрей Борисович (ФИ.О.) 12.10.2015 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Руководитель обособленного подразделения ООО "Сиб ЦАТЭ" в г. Тюмени (должность) Спицин А.Ю. (ФИ.О.)

Врач по гигиене ООО "Сиб ЦАТЭ" (должность) Рошупкин Д.А. (ФИ.О.)

00300000130 (№ в реестре экспертов)

